*3-2724.090*
3-2724.090    Rev. 24  09/23
GF 2724-2726和2734-2736系列pH/ORP电极
中文
2724 & 2725
2734 & 2735
平型电极
2726 &

笔记
11GF 2724-2726和2734-2736系列PH/ORP电极
制造商部件号 订货号 描述
3-2724-00 159 001 545 电极，pH，平玻璃，Pt1000，3/4 in. NPT 螺纹
3-2724-01 159 001 546 电极，pH，平玻璃，Pt1000，ISO7/1 R3/4 螺纹
3-2724-10 159 001 547 电极，pH，平玻璃，3K Balco，3/4 in. NPT 螺纹
3-2724-11 159 001 548 电极，pH，平玻璃，3K Balco，ISO7/1 R 3/4 螺纹
3-2724-HF-10 159 001 771 电极，PH，抗氢氟酸，平玻璃，3K Balco，3/4 in. NPT 螺纹
3-2724-HF-11 159 001 772 电极，pH，抗氢氟酸，平玻璃，3K Balco，ISO7/1 R 3/4 螺纹
3-2726-00 159 001 553 电极，pH，灯泡型玻璃，Pt1000，3/4 in. NPT 螺纹
3-2726-01 159 001 554 电极，pH，灯泡型玻璃，Pt1000，ISO7/1 R 3/4 螺纹
3-2726-10 159 001 555 电极，pH，灯泡型玻璃，3K Balco，3/4 in. NPT 螺纹
3-2726-11 159 001 556 电极，pH，灯泡型玻璃，3K Balco，ISO7/1 R 3/4 螺纹
3-2726-HF-00 159 001 549 电极，pH，抗氢氟酸，灯泡型玻璃，Pt1000，3/4 in. NPT 螺纹
3-2726-HF-01 159 001 550 电极，pH，抗氢氟酸，灯泡型玻璃， Pt1000，ISO7/1 R 3/4 螺纹
3-2726-HF-10 159 001 551 电极，pH，抗氢氟酸，灯泡型玻璃，3K Balco，3/4 in. NPT 螺纹
3-2726-HF-11 159 001 552 电极，pH，抗氢氟酸，灯泡型玻璃，3K Balco，ISO 7/1 R 3/4 螺纹
3-2726-LC-00 159 001 557 电极，pH，灯泡型玻璃，低电导，Pt1000，3/4 in. NPT 螺纹
3-2726-LC-01 159 001 558 电极，pH，灯泡型玻璃，低电导，Pt1000，ISO 7/1 R 3/4 螺纹
3-2726-LC-10 159 001 559 电极，pH，灯泡型玻璃，低电导，3K Balco，3/4 in. NPT 螺纹
3-2726-LC-11 159 001 560 电极，pH，灯泡型玻璃，低电导，3K Balco，ISO 7/1 R 3/4 螺纹
3-2725-60 159 001 561 电极，ORP, 铂 , 平玻璃，10 KΩ ID，3/4 in. NPT 螺纹
3-2725-61 159 001 562 电极，ORP, 铂 , 平玻璃，10 KΩ ID，ISO 7/1 R 3/4 螺纹
3-2734-00 159 001 774 电极，pH，平玻璃，Pt1000，3/4 in. NPT 螺纹
3-2734-01 159 001 775 电极，pH，平玻璃，Pt1000，ISO 7/1 R 3/4 螺纹
3-2734-HF-00 159 001 776 电极，pH，抗氢氟酸，平玻璃，Pt1000，3/4 in. NPT 螺纹
3-2734-HF-01 159 001 777 电极，pH，抗氢氟酸，平玻璃，Pt1000，ISO 7/1 R 3/4 螺纹
3-2736-00 159 001 778 电极，pH，灯泡型玻璃，Pt1000，3/4 in. NPT 螺纹
3-2736-01 159 001 779 电极，pH，灯泡型玻璃，Pt1000，ISO 7/1 R 3/4 螺纹
3-2736-HF-00 159 001 780 电极，pH，抗氢氟酸，灯泡型玻璃，Pt1000，3/4 in. NPT 螺纹
3-2736-HF-01 159 001 781 电极，pH，抗氢氟酸，灯泡型玻璃，Pt1000， ISO 7/1 R 3/4 螺纹
3-2735-60 159 001 782 电极，ORP, 铂 , 平玻璃，10 KΩ ID，3/4 in. NPT 螺纹
3-2735-61 159 001 783 电极，ORP, 铂 , 平玻璃，10 KΩ ID， ISO 7/1 R 3/4 螺纹
2724-2726 and 2734-2736 pH/ORP 电极
订货信息